

Örgütlenme daha çok bir gereksinimi karşılamak ve örgütlenecek grubun, katmanın veya sınıfın sorunlarını çözmek amacıyla hareketle ortaya çıkar.

Kişiler veya gruplar buldukları ortamın iklimine göre örgütlenme olanağına sahiptirler. Bu iklim tartışılacak ve çözülecek sorunların tesbiti ve onların çözülmesinin yöntemlerinin oluşturulmasıyla sağlanır. Genel olarak da özgürlükçü katılımcı bir demokrasinin varlığı ile gelişir. Örgütlenme hak arama ve insanca yaşama isteminin toplumsallaştırılmasıdır.

Eczacılar toplumların tüm kesimleri ile bire bir ilişkisi olan eğitilmiş emeğe sahip, özünde sermayesi emeği olan, nitelik kazandırılmış emeğini toplumun hizmetine sunan sağlık elemanlarıdır.

Ülkemiz koşullarında özü emek olanı eczacının sermayesini tekelci büyük sermayenin emrine verme çabaları vardır. Buna karşılık eczacılar örgütlenerek direnmekte, girişimciliklerini geliştirerek, risk yüklenerek dengeleri kendi lehlerine çevirmek için çalışmaktadırlar. Eczacılar odalarının görevleri arasında kendi iç eğitimlerini sağlamak, iç bilgi ve bilinçlendirilmesini sağlamak, kendi üyesinin beceri kazanmasında, yeteneklerinin artırılmasında çok önemli görevler üstlenebilirler. Meslek odaları bilgi toplumuna geçişte çok önemli bir role sahip olmak durumundalar.

Ülkemiz kaynak savurganlığının, plansızlığın, programsızlığın bilgi ve bilincin yenik düşürüldüğü, acıklıktan koparılmış binlerce örneğiyle doludur. Tüm bu işler yapılırken meslek saygısının koparılıp alındığını, mesleklerin çiğnendiğini görüyoruz. Meslek sahipleri bilimsellikten uzak yapılan işlerden haz almıyorlar, mesleki doyumsuzluk giderek hakim oluyor.

Bu durumu en başta aşacak olanlar kuşkusuz o mesleğin sahipleri, içinde emek veren insanlar. Eczacılar ahlaksızlığın değil aklın, bilincin, bilginin para kazandırdığını hem kendilerine hem de topluma anlatmak durumundadırlar.

Eczacı odaları üyelerinin yaratıcılığını, kişiliğini ortaya çıkaracak düşüncelerini özgürce açıklayabilecekleri ortamları oluşturur.

Meslek örgütleri çoğu kez demokrasinin ve onun kurumlarının savunumuyla uğraş vermektedirler.

Demokrasi mücadelesi ekmek kavgasıdır. Demokrasi mücadelesi hak arama kavgasıdır. Demokrasi mücadelesi daha insanca yaşama talebidir. Meslek örgütü üyeleri de bu istemleri kendi içlerinde barındırmaktadırlar.

Eczacılar 1970'li yılların sonunda, ülkedeki ilaç sıkıntısı

var olan ilacın dağıtımındaki adaletsizlik, üretim ve dağıtımındaki tüm sorunların mesleğini yapmamasını, hizmetin aksatılmasını getirdiğini görerek yeni bir örgütlenme modelini ortaya çıkardı: ECZACI KOOPERATİFLERİ

Eczacılar küçük sermayelerini bir araya getirerek ilacın üretiminden tüketimine kadar her alanda söz sahibi olacaklarını ana sözleşmelerine yazarak ülke çapında önemli bir yer kazanacak eczacı kooperatiflerini kurdular. En eskisini henüz çok genç olduğu kooperatiflerimiz çileli uzun bir yolu kat ettiler. Yöneticileri planlamayı finansı, stok maliyetini para kredi politikalarını sevk ve yönetimi öğrendiler. Henüz çok genç olan kooperatiflerimiz 12000 eczacıya ulaşıyor, 2000 kişi çalıştırıyor, ilaç alanında % 30'luk bir bölümü eczanelere onlar dağıtıyorlar.

Eczacı vakıfları 1990'lı yıllarda kuruldu, henüz çocukluk çağını yaşıyorlar. Eczacı Odaları, Eczacı Kooperatiflerinin çalışmadığı alanlardaki yapılacak işlere talipler.

Vakif senelerinde, hastane açmak, huzurevi kurmak, okul açmak, öğrencilere burs vermek v.b. gibi çok daha geniş alanlarda çalışacakları belirtilmiştir.

Tüm bu örgütlenmeler eczacıların başarıları, örgütlenmeyi sağlamak şüphesiz çok önemli adım. Hedefe ulaşmak için adımları sıklaştırmak ve hızlandırmak gerekiyor.

Eczacılar, Oda çalışmasına katılarak, kooperatiflere ortak olarak, vakfa üye olarak yaşamınızı kolaylaştırabilirsiniz.

Gelin Bize Katılın...

